



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 058 702
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUR & MALERTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Markveien 11
8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: INGE JOHANSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 210 874	9 560 782
Annen driftsinntekt		191 126	32 838
Sum inntekter		13 402 000	9 593 620
Kostnader			
Varekostnad		4 172 281	2 659 758
Lønnskostnad	1	6 838 565	4 845 512
Avskrivning på varige driftsmidler	2	64 828	71 060
Annen driftskostnad	1	1 887 505	1 636 611
Sum kostnader		12 963 179	9 212 941
Driftsresultat		438 821	380 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 932	34 444
Annen finansinntekt		4 702	542
Sum finansinntekter		16 634	34 986
Annen rentekostnad		12 404	5 801
Annen finanskostnad	7	10 929	10 378
Sum finanskostnader		23 333	16 179
Netto finans		-6 699	18 807
Ordinært resultat før skattekostnad		432 122	399 486
Skattekostnad på ordinært resultat	3	91 318	95 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		340 804	304 082
Årsresultat		340 804	304 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		340 804	304 082
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	340 804	304 082



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		340 804	304 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	34 150	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	69 555	127 553
Sum varige driftsmidler		103 705	127 553
Sum anleggsmidler		103 705	127 553
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		162 796	119 575
Sum varer		162 796	119 575
Fordringer			
Kundefordringer		3 337 356	1 236 176
Andre kortsiktige fordringer		245 250	122 441
Sum fordringer		3 582 606	1 358 617
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 100 303	1 804 450
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 100 303	1 804 450
Sum omløpsmidler		4 845 705	3 282 642
SUM EIENDELER		4 949 410	3 410 195
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	178 000	178 000
Beholdning av egne aksjer	5	-35 600	-35 600



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overkurs	5	4 484	4 484
Sum innskutt egenkapital		146 884	146 884
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 903 940	1 563 136
Sum opptjent egenkapital		1 903 940	1 563 136
Sum egenkapital		2 050 824	1 710 020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		584 149	300 423
Betalbar skatt	3	91 316	95 404
Skyldig offentlige avgifter		714 649	575 144
Annen kortsiktig gjeld	8	1 508 473	729 204
Sum kortsiktig gjeld		2 898 586	1 700 175
Sum gjeld		2 898 586	1 700 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 949 410	3 410 195



**Årsregnskap 2016
for
Mur & Malerteknikk AS**

Organisasjonsnr. 986058702

Utarbeidet av:

Regnskapssentralen AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Boks 287
8401 SORTLAND



Organisasjonsnr. 980388921



Mur & Malerteknikk AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		13 210 875	9 560 782
Annen driftsinntekt		191 126	32 838
Sum driftsinntekter		13 402 000	9 593 620
Driftskostnader			
Varekostnad		4 172 281	2 659 758
Lønnskostnad	1	6 838 565	4 845 512
Avskrivning på varige driftsmidler	2	64 828	71 060
Annen driftskostnad	1	1 887 505	1 636 611
Sum driftskostnader		12 963 179	9 212 941
DRIFTSRESULTAT		438 821	380 679
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 932	34 444
Annen finansinntekt		4 702	542
Sum finansinntekter		16 634	34 986
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 404	5 801
Annen finanskostnad	7	10 929	10 378
Sum finanskostnader		23 333	16 179
NETTO FINANSPOSTER		(6 699)	18 807
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		432 122	399 486
Skattekostnad på ordinært resultat	3	91 318	95 404
ORDINÆRT RESULTAT		340 804	304 082
ARSRESULTAT		340 804	304 082
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	340 804	304 082
Sum overf. og disponeringer		340 804	304 082



Mur & Malerteknikk AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	34 150	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	69 555	127 553
Sum varige driftsmidler		103 705	127 553
SUM ANLEGGSMIDLER		103 705	127 553
OMLØPSMIDLER			
Varer		162 796	119 575
Sum varer		162 796	119 575
Fordringer			
Kundefordringer		3 337 356	1 236 177
Andre kortsiktige fordringer		245 250	122 441
Sum fordringer		3 582 606	1 358 617
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 100 303	1 804 450
Sum omløpsmidler		4 845 705	3 282 642
SUM EIENDELER		4 949 410	3 410 195
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	178 000	178 000
Egne aksjer	5	(35 600)	(35 600)
Overkurs	5	4 484	4 484
Sum innskutt egenkapital		146 884	146 884
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 903 940	1 563 136
Sum opptjent egenkapital		1 903 940	1 563 136
SUM EGENKAPITAL		2 050 824	1 710 020
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		584 149	300 423
Betalbar skatt	3	91 316	95 404
Skyldig offentlige avgifter		714 649	575 144
Annen kortsiktig gjeld	8		
2785 Påløpt arb.giveravgift påløpt f		32 233	25 599
2935 Påløpt bonus		400 000	200 000
2940 Skyldige feriepenger		632 040	501 968
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbet.		444 200	1 637
Sum Annen kortsiktig gjeld		1 508 473	729 204
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 898 586	1 700 175
Sum gjeld		2 898 586	1 700 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 949 410	3 410 195

Sortland 22.06.2017

Gunnar Harry Hansen

John Idris Kornbakk

Kjell Johansen

Årsregnskap for Mur & Malerteknikk AS

Organisasjonsnr. 986058702



Mur & Malerteknikk AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
Styreleder			
Styremedlem			
Styremedlem			
Leif Åge Wærnes Styremedlem			
Inge Johansen Styremedlem			



Mur & Malerteknikk AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter fullført kontrakts metode. Påløpte direkte kostnader balanseføres som en del av varelageret. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Mur & Malerteknikk AS

Organisasjonsnr. 986058702



Mur & Malerteknikk AS

Noter 2016

Selskapet har hatt 14 årsverk ekskl lærlinger i regnskapsåret.

Spesifikasjoner av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	6 162 642	4 323 172
Arbeidsgiveravgift	322 954	232 049
Pensjonskostnader	106 247	95 266
Andre lønnsrelaterte ytelser	246 722	195 025
Totalt	6 838 565	4 845 512

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	605 185
Styremedlemmer	35 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	20 000
Samlet honorar til revisor	20 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	63 356	888 304	951 660
+ Tilgang	40 980	0	40 980
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	104 336	888 304	992 640
Akk. av/nedskr. pr 1/1	63 356	760 751	824 107
+ Ordinære avskrivninger	6 830	57 998	64 828
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	70 186	818 749	888 935
Balanseført verdi pr 31/12	34 150	69 555	103 705
Prosentavskrift for ord.avskr	20-20	10-20	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat



Mur & Malerteknikk AS

Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	432 122
+ Permanente og andre forskjeller	17 520
+ Endring i midlertidige forskjeller	-84 378
= Inntekt	365 264

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	91 316
= Sum betalbar skatt	91 316
+ For lite avsatt tidligere	2
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	91 318
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	91 316
= Betalbar skatt i balansen	91 316

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-148 126	-151 378
+ Utestående fordringer	18 318	-62 808
= Grunnlag utsatt skatt	-129 808	-214 186
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	129 808	214 186
= Grunnlag utsatt skattefordel	129 808	214 186
Utsatt skattefordel	31 153	53 547
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	129 808	214 186
Ikke bokført utsatt skattefordel	31 153	53 547

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 305 207 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 191 063.

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	142 400	4 484	1 563 136	1 710 020
+Fra årets resultat			340 804	340 804
Pr 31.12.	142 400	4 484	1 903 940	2 050 824

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 712 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 178 000.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Noter for Mur & Malerteknikk AS	Organisasjonsnr. 986058702
---------------------------------	----------------------------



Mur & Malerteknikk AS

Noter 2016

Navn	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Egne aksjer	50	20 %	20 %
Leif Åge Wærnes	50	20 %	20 %
Inge Johansen	50	20 %	20 %
John Idris Kornbakk	50	20 %	20 %
Kjell Johansen	50	20 %	20 %
Sum	250	100 %	100 %

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

	I år	I fjor
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Biler	0	61 061
Sum pantsatte eiendeler	0	61 061

Langsiktig gjeld sikret med pant:

Selskapet hadde garantiansvar på til sammen kr 580 160 i Sparebanken Nord Norge, betalt provisjon og gebyr for garantiene utgjør kr 7 854

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter er vurdert etter fullført kontraktsmetode.



Årsberetning 2016

Sortland 22.06.2017

Årsberetningen følger de unntaksbestemmelser som beskrevet i RL §3-3 8.ledd (ref. RL §3-1 2.ledd)

1. Selskapet driver entreprenørvirksomhet med hovedvekt på mur- og malerarbeider med kontor og lagerlokaler i Markveien 11, 8402 Sortland i Sortland Kommune.
2. Det legges til grunn at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Regnskapet viser etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets drift. Omsetningen i 2016 er økt med 3 808 380,- sammenlignet med 2015, og driftsresultatet ble 438 821,- Dette er kr. 58 142,- bedre enn i 2015.
Omsetningen i første kvartal 2017 er jevn med samme periode i 2016.
Ordreservene ut året er pr. dato på om lag 8 mill.
Det er 14 fast ansatte i bedriften.
3. Anvendelse av overskudd:
Virksomheten har for 2016 hatt et overskudd på 340 804 som foreslås anvendt ved:
Overføringer annen egenkapital: 340 804
4. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovgivningens bestemmelser og god regnskapsskikk og viser etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av resultatet i 2016 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.
5. Det har ikke vært iverksatt tiltak vedrørende arbeidsmiljøet. Det har heller ikke vært skader, arbeidsulykker eller unormalt sykefravær.



6. Selskapets virksomhet har ingen innvirkning på det ytre miljøet ut over det som måtte være normalt for bransjen.
7. Bedriften har tegnet avtale om obligatorisk tjenestepensjon for de ansatte.
8. Likestilling: Bedriften hadde 31.12.2016 13 menn og 1 kvinne ansatt, av disse er 2 lærlinger. Styret består av 5 menn. Styret har ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.
9. Selskapet driver ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Sortland 22.06.2017

Gunnar Harry Hanssen
Styreleder

Kjell Johansen
Styremedlem

John I. Kornbakk
Styremedlem

Leif Åge Wærnes
Styremedlem

Inge Johansen
Styremedlem/Dgl.



Til generalforsamlingen i
Mur & Malerteknikk AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø



REVICOM

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Myre, 22. juni 2017

REVICOM AS

Knut-Wiggo Jøhansen
statsautorisert revisor/siviløkonom

Revicom AS	Adresse:	Telefon	Fax	E-post	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø